
神奈川県野球連盟
県北ブロック各支部長　　殿

(公印省略)

拝啓、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃、当協会に対しましてはご指導、ご協力をたまり厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につき、別紙のとおり大会を開催いたしますので、宜しく
お手配くださるよう、ご案内申し上げます。

記

1、　　平成３０年度神奈川県大会実施要項 1部
　　　　　大会名　　　日本スポーツマスターズ２０１８軟式野球競技大会
　　　　　　　　　　　　　神奈川県大会　　県北ブロック予選大会

2、　　組み合わせ表 1部

3､　　審判員派遣

・「服装」　　　県連半袖シャツ・JSBBマーク入りジャンパー・グレーズボン・
　　　　　　　　JSBBマーク入り帽子・ベルト・を着用のこと。

・派遣審判員　　
　　　　　　　　　愛川支部・伊勢原支部から各1名の審判員派遣をお願いします。

3月20日(火)　までにご連絡ください。

※　集合時間は、午前７時３０分までにお願い致します。

2018/3/1

日本スポーツマスターズ２０１８軟式野球競技大会神奈川県大会
県北ブロック予選大会開催について(通知)

主　催　神奈川県野球連盟会長　　山 口　　宏
主　管　秦野市野球協会会長　　　小 泉　　馨


